
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr 31/227/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 25.06.2019r.

w sprawie: organizacji nauki religii Kościoła Zielonoświątkowego w pozaszkolnym punkcie katechetycznym.

Na podstawie § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992r. w sprawie warunków i
sposobu organizowania nauki religii w szkołach publicznych (Dz. U. Nr 36, poz. 155 z późn. zm.) na wniosek Kościoła
Zielonoświątkowego w Mikołajkach, Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Z dniem 1 września 2019 r. tworzy się pozaszkolny punkt katechetyczny nauczania religii Kościoła Zielonoświątkowego dla
uczniów szkół ponadgimnazjalnych z terenu powiatu mrągowskiego.

§ 2

Punkt katechetyczny, o którym mowa w § 1 mieścić się będzie przy ul. Kolejowej 6 w Mikołajkach.

§ 3

Zatrudnienie nauczyciela religii ze wszystkimi skutkami wynikającymi ze stosunku pracy i przepisów związanych z
warunkami i sposobem organizowania nauki religii realizowane będzie przez Zespół Szkół Nr 2 w Mrągowie.

§ 4

Nauczyciel religii Kościoła Zielonoświątkowego zostanie zatrudniony w wymiarze 4/18 etatu, tj. 4 godziny tygodniowo.

§ 5

Organizacja pozaszkolnego punktu katechetycznego będzie ujęta w zatwierdzonym przez Zarząd Powiatu w Mrągowie
arkuszu organizacyjnym Zespołu Szkół Nr 2 w Mrągowie.

§ 6

Ustalenie obowiązuje na rok szkolny 2019/2020, od 1 września 2019r. do 31 sierpnia 2020r. z możliwością przedłużenia na
lata następne.

§ 7

Traci moc uchwała Nr 175/1702/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 25.07.2018 r. w sprawie organizacji religii Kościoła
Zielonoświątkowego w pozaszkolnym punkcie katechetycznym.

§ 8

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 w Mrągowie i właściwemu Pastorowi Zboru Kościoła
Zielonoświątkowego w Mikołajkach.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 31/227/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 25.06.2019r. (32,8 KB)

Traci moc

Uchwała nr 175/1702/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 25 lipca 2018r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-227.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=4702


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

Utraciła moc przez

Uchwałę 98/659/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 30.07.2020 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,7465,uchwala-nr-986592020-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-30072020-r

